ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2021 № 5

Об организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на
территории Владимирской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации
от 30.01.2021 № 208-р о рекомендациях органам исполнительной власти
субъектов РФ и органам местного самоуправления по вопросу о новых
возможностях для розничного сбыта товаров, постановлением Губернатора
области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения о Департаменте
предпринимательства Владимирской области» постановляю:

1. Утвердить Порядок организации ярмарок и продажи товаров
(выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации области
от 16.10.2019 № 31 «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения
работ, оказания услуг) на них на территории Владимирской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. директора Департамента

документов

Г.Д. Мардаш